[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2012 г.
                       №111

              р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 07.07.2012 г. №200

В соответствии со статьей 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения и унификации системы адресации в муниципального образования  «Каменоломненское городское поселение», а также установления единого порядка и правил оформления документов, определяющих адресное описание местоположения объектов градостроительной деятельности, и ведения градостроительного мониторинга территории муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановления администрации Каменоломненского городского поселения от 07.07.2012 г. №200 «О порядке оформления адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности на территории Каменоломненского городского поселения»:

- преамбулу изложить в новой редакции: «В целях ведения градостроительного мониторинга территории муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»  и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 51 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение».
- дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» www.kamenolomninskoe.ru.» .

        Глава
Каменоломненского городского

                 поселения

                                    В.П.Каколевский